Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés  Opstina Podujevo

Lista e akteve té Kryetarit t¢ Komunés

Municipality of Podujeva

Nr.prot. Daté

1 Vendim per emerimin e menaxherit te kontrates dhe mbikqyresit te

kontrates me nr 615-26-263-136 02-020/05-0011744/26 | 26.02.2026

Autorizim per znj. Valbona Ibishi Azemi. 02-016/01-0011617/26 | 25.02.2026
2

Vendim per venie ne konsultim publik draft planin komunal. 02-016/01-0011618/26 | 25.02.2026
3

Vendim per venie ne konsultim publik draft programi trevjegar i 02-016/01-0011237/26 | 24.02.2026
-4 banimit 2026-2028.

Vendim per shpalljen e thirrjes publike per mbeshtetje financiare per 02-400/03-0011885/26 | 26.02.2026
5 projektet e OJQ-ve.

Vendim per ngritjen e komisionit per rivlersimin e ofertave ne 02-020/04-0010785/26 | 20.02.2026
6 tenderin me nr 615-25-804-511

Vendim per vazhdimin e strehimit per 6 muaj per Shiqrija Bajrami 02-020/05-0010684/26 | 20.02.2026
7

Vendim per themelimin e komisionit per vleresimin e kandidateve per | 02-020/04-0010101/26 | 16.02.2026
8 poziten e lire Inspektor i Sherbimeve Publike

Vendim per themelimit te komisionit per vleresimin e kandidateve per | 02-020/04-0010100/26 | 16.02.2026
9 poziten Inspektor 1 ndertimit.

Vendim per themelimin e komisionit per vleresimin e kandidateve per | 02-020/04-0010102/26 | 16.02.2026
10 poziten e lire-Zyrtar per Bujcesi

Vendim per Emerimin e Ekipit per menaxhimin e kontrates dhe 02-020/05-0009522/26 | 12.02.2026
11 Emerimin e Mbikeqyrsit te Drejtperdrejt te Ekipit per menaxhimin e

kontrates me nr 6152411371211

Autorizim per Perfaq. E konteksteve Juridike 02-016/01-0009474/26 | 12.02.2026
12

Vendim per emerimin e personit per Hartimin e Specifikimeve 02-020/05-0009430/26 | 12.02.2026
13 teknike/Termave te References per aktivitetin e prokurimit

"Mirembajtja Dimerore e rrugeve"

Vendim per emerimin e personit per Hartimin e Specifikimeve 02-020/05-0009429/26 | 12.02.2026
14 teknike/Termave te References per aktivitetin e prokurimit “Largimi i

deponive ilegale”

Vendim per emerimin e personit per Hartimin e Specifikimeve 02-020/05-0009428/26 | 12.02.2026
15 teknike/Termave te References per aktivitetin e prokurimit "Rregullimi

i orarit te ndri¢imit publik"

Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009427/26 | 12.02.2026
16 per aktivitetin e prokurimit "Trajtimi i genve"
17 Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009426/26 | 12.02.2026

per aktivitetin e prokurimit "Mirembajtja e kanalizimit"
18 Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009424/26 | 12.02.2026

per aktivitetin e prokurimit "Ndertimi i urave"
19 Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009422/26 | 12.02.2026




per aktivitetin e prokurimit "Mirembajtja € lumenjve"

20 Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009420/26 | 12.02.2026
per aktivitetin e prokurimit "Mirembajtja dhe furnizimi me kamera"

21 Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009417/26 | 12.02.2026
per aktivitetin e prokurimit "Furnizimi drunjeve dekorativ"

22 Vendim per Hartimin e Specifikimeve teknike/Termave te References | 02-020/05-0009414/26 | 12.02.2026
per aktivitetin e prokurimit "Mirémbajtja e trotuareve"

23 Vendim per perkrahje financiare per z.Xhafer Ademi 02-400/04-0009396/26 | 11.02.2026

24 Vendim per emerimin e personit per hartimin e specifikimeve 02-020/05-0009188/26 | 10.02.2026
teknike/termave te references per aktivitetin e prokurimit "Regjistrimin
e automjetit te zjarrfikesve"

25 Vendim per mgritjen e komisionit per vlersim te ofertave ne tenderin 02-020/04-0009229/26 | 11.02.2026
me nr:615-26-263-163.

26 Vendim per lejimin e mjeteve financiare per Takimin e kultures "Kadri | 02-400/03-0008300/26 | 06.02.2026
Kadriu"

27 Vendim per lejimin e mjeteve finnaciare per Sportistin e vitit 02-400/03-0008296/26 | 06.02.2026

28 Vendim per ngirtjen e grupit punues per hartimin e programit trevjecar | 02-020/04-0008157/26 | 05.02.2026
te banimit 2026-2028.

29 Vendim per lejimin e mjeteve financiare per projektin Perkrahje me 02-400/03-0007944/26 | 05.02.2026
meshgerra.

30 Vendim Znj. Zane Fazliu, zyrtare per gjeodezi ne Drejtorine e 02-016/01-0007656/26 | 04.02.2026
Planifikimit Urban Mbrojtjes se Mjedisit.

31 Vendim per emerimin e ud te drejtoreshes se drejtorise Kulture Rini 02-016/01-0007521/26 | 03.02.2026
dhe Sport.

32 Vendim per emerimin e menaxherit te kontrates dhe emrimin e 02-020/05-0007525/26 | 03.02.2026
mbikqyresit te drejteperdrejt te menaxherit te kontrates me nr 615-25-
11431-221.

33 Vendim per ngritjen e komisionit Perzgjedhes:Pozita Mjek/ e/ i 02-020/04-0007279/26 | 03.02.2026
Pergjithshem.

34 Vendim per emrimin e menaxherit te kontrates dhe emerimin e 02-020/05-0007526/26 | 03.02.2026
mbikeqyresit te drejtperdrejte te menaxherit te kontrates " Mirmbajtja
Dimerore LOT I" me nr prokurimi; 615-25-11431-221.

35 Vendim per emerimin e ushtruses se detyres te drejtoreshes te 02-020/05-0007289/26 | 03.02.2026
drejtorise se administrates znj.Ditjona Statovci

36 Vendim per ngritjen e komisionit Perzgjedhes: Pozita Teknik i/e 02-020/04-0007278/26 | 03.02.2026
Rentgenit.

37 Vendim per formimin e komisionit disiplinor per zyrtaret publik se 02-020/04-0007206/26 | 02.02.2026
komunes se Podujeves.

38 Vendim per emerimin e ushtrueses se detyres te drejtoreshes te 02-016/01-0007089/26 | 02.02.2026
drejtorise se buxhetit dhe financave Znj. Arbnore Uka Osmani.

39 Vendim per dhenien e ndihmes finanicare personave me gjendje te 02-400/03-0007522/26 | 03.02.2026

rende shendetesore.




Lista e akteve té Kuvendit Komunal

Vendim per perfagesimin e Komunes ne 01-016/01-0011805/26 | 26.02.2026
Asociacionin e Komunave te Kosoves
Vendim per themalimin e KKSB 01-016/01-0011809/26 | 26.02.2026




